СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередной двадцать третьей сессии

22.07.2019

№  142

с.Чаинка

Об отмене решения Совета депутатов Чаинского сельсовета от 28.02.2017 № 63 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

В соответствии с п.5 ч.1 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации», Протеста прокуратуры Купинского района от 19.06.2019 № 10-308в-2019

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сессии Совета депутатов Чаинского сельсовета от 28.02.2017 № 63 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее решение в издании « Муниципальные ведомости » и разместить на  официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района   Новосибирской области в сети Интернет.

	Глава Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                        А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                       Л.Н Ладан